10

1

12

13

HanmeHoBaHWe 06beAUHEH NI

A3byKa JOPOXXHOI 6e30MacHoOCTH.

BymaKHbIA Mup

BucepuHka 1rpynna
bucepuHka 2 rpynna
BucepuHka 3 rpynna
PykogenbHuuya 1rpynna
PykogenbHuuya 2 rpynna
MacTtepuua 1rpynna
MacTtepuua 2 rpynna
MacTepa pyKofgenus
Waxmatel 1rpynna

W axmatbl 2 rpynna

L axmaTtbl 3 rpynna

PacnvcaHue 3aHATUI Ha 6a3e MBY O «A0T» ANbUNKCKOro MyHULMMNAbHOIO

okpyra Ha 2023-2024 y4ebHbIi rog

dPNO
pykoBoanTtens
BekoBa J1.H.

Bekosa J1.H..

BekoBa J1.H.

BekoBa /1.H

Bekosa J1.H.

MpokonbeBa T.IN.
Mpokonbesa T.I".
Mpokonbesa T.H.
Mpokonbesa T.H.

Mpokonbesa T.H.

CmupHoBa 3.1.

CmupHoBsa 3.U.

CmupHosa 3.U.

NnH

13.00-14.45

15.00-16.45

13.00-14.45

15.00-16.45

12.00-13.45

14.00-15.45

BT

14.00-15.45

12.00-13.45

13.00-14.45

15.00-16.45

12.00-13.45

14.00-15.45

7

HEL ENW
CcP yT

12.00-13.45

13.00-14.45  14.00-15.45

15.00-16.45

13.00-14.45
13.00-14.45
15.00-16.45

15.00-16.45

12.00-13.45

14.00-15.45

MpunoxeHue |
K npukasy Ne09-o4 ot 09.01.2024

nTt

14.00-15.45

13.00-13.45

14.00- 14.45
15.00- 15.45



PacnuncaHve 06befHeHUI B 06pa3oBaTe/ibHbIX YUPEeXKAeHNAX
ANBYNKCKOro MyHMUMNasIbHOro okpyra Ha 2023-2024 yuebHblinl rog,

Ha 6a3e OY

MBOY «Anbunkckas COLU»

MBOY «Anbuynkckas COLU»

MBOY «Anbunmkckas COLU»

MBOY «Anbunkckas COLU»

MBOY «Anbunkckas COLU»

MBOY «Anbunkckasd COLU»

MBOY «Anbunkckas COLU»

MBOY «Nlaw-TasabuHckaa COLU nm.
B.B.AHapeeBa»

MBOY «law-TasbuHckaa COLU um.
B.B.AHapeeBa»

MBOY «HoBowunmkycckas COLLU
ANbYMKCKOTO MYHULMNANBHOIO OKpYyra»

MBOY «HoBowwnmkycckas COLLU
ANbYNKCKOTO MYHULUMANBHOTO OKpPYyra»

MBOY «Kunbgwowesckas COLU
ANbYNKCKOTO MYHULMNANLHOIO OKpyra»
MBOY «Kowkn-Kynukeesckas COLU»
MBOY «Kowkn-Kynnkeesckaa COLU»

MBOY «HoBob6aiibaTtbipeBckas COLL»

MBOY «HoBob6aiibaTbipeBckas COLL»

HanmeHoBaHMe 06beAUHEH NI

Typusm 1lrpynna
Ctpuvxu 1lrpynna
Ctpuxu 2 rpynna
A - BONOHTED
lrpynna

Kny6 BONOHTEpPOB
2 rpynna

OCHOBbI pO60TOTEXHUKN 1

rpynna

OcHOBbI po60TOTEXHUKN 1

rpynna
KO HbIlA 3KonoT
lrpynna

KO HbIlA 3KonoT
2 rpynna
Cpenait cam

Bbi>kuraHve no gepesy
Kpali pogHoli

Mwnp mynbTumegna
TexHonormn 1rpynna
Mup mynbTumegmna
TeXHOM0rnii 2 rpynna

KpaeBegeHue 1rpynna

KpaeBefeHue 2 rpynna

PNO0
pyKOBOAUTENSA
TuxoHos A.A.
fonros C. B.
[Jonros C. B.

MBaHoBa A.A.
MBaHoBa A.A.
OaHunnos A.A.
OaHunnos A.A.
Masnosa N.H.
Masnosa V.H.

Ovuntpues I.B.

JTakayosB A .B ..

MuxeeBa 3.A.

bapuHos O. WU.

bapuHos O. .

BboikoBa T.A.

BboikoBa T.A.

N H W
NMH BT
15.15 -
17.00
15.00 -
16.45
14.25-
16.10
14.00 —
15.45
14.00-
15.45
12.15-
14.00

MpunoxeHune 2

K npukasy Ne09-op ot 09.01.202

HELEANW
cp yT
15.15 -
17.00
15.15 -
17.00
14.00
15.45
14.45-
16.30
14.10
-15.55
14.10-
15.55
13.20-
15.05

nTt

15.00 -
16.45

14.25-
16.10

14.00 —
15.45

13.20-
15.05



